

RIZ.271.1.12.2024

Odpowiedzi na pytania 27.08.2024

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Zakup i dostawa ciągnika rolniczego wraz z dodatkowym osprzętem”.

Pytania:

- 1) Czy zamawiający dopuszcza obroty tylnego WOM niezależne 540/540 E i 1000/1000E?
- 2) Czy zamawiający dopuszcza ciągnik bez obciążników przednich kół?

Odpowiedzi:

- 1) Zamawiający dopuszcza obroty tylnego WOM niezależne 540/540E i 1000/1000E.
- 2) Zamawiający dopuszcza ciągnik bez obciążników przednich kół.

**Z up. Wójta
Klaudia Oleksińska
Zastępca Wójta**

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/